
Marca Nº Licencia Nombre Año Club Pago
DECLARACION 

RESPONSABLE

 2,04 - AL TO 4842 LOPEZ CID, ALBERTO 1 Trops-Cueva de Nerja SI RECIBIDA

 1,90 AB 2059 ALARCON CARRILERO, DAVID 91 Atletismo Albacete SI PENDIENTE

 1,89 AB 1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO 98 Atletismo Albacete SI PENDIENTE

 1,79 CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO 1 AtletismoPuertollano CLUB RECIBIDA

 1,79 CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME 5 AtletismoPuertollano CLUB RECIBIDA

 1,76 CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO 5 AtletismoPuertollano CLUB RECIBIDA

 1,75 CR 29 SERRANO LOPEZ DE LERMA, IGNACIO 3 Valdepeñas Athletics Club SI RECIBIDA

 1,75 AB 3 GARCIA MANZANARES, ADRIAN 98 Atletismo Albacete SI RECIBIDA

 1,75 CU 2046 BELINCHON SEPULVEDA, DANIEL 3 Atletismo Cuenca SI RECIBIDA

 1,63 CR 2016 LUCHENA MOLINA, AGUSTIN 83 Paralimpico Puertollano CLUB RECIBIDA

 1,55 CR 40 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO 6 Valdepeñas Athletics Club SI RECIBIDA

1,47 TO 343 MARTÍNEZ QUINZANO, YERAI 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI RECIBIDA

 1,40 CR 5189 CORNEJO CASTILLO , OSCAR 1 Paralimpico Puertollano CLUB RECIBIDA

 1,30 CR 4547 RUBIO GALISTEO, CARLOS 92 Paralimpico Puertollano CLUB RECIBIDA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club
Pago

DECLARACION 

RESPONSABLE

 6,96 AB 1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO 98 Atletismo Albacete SI PENDIENTE

 6,66 CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO 1 AtletismoPuertollano CLUB RECIBIDA

 6,60 AB 2059 ALARCON CARRILERO, DAVID 91 Atletismo Albacete SI PENDIENTE

 6,10 CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO 5 AtletismoPuertollano CLUB RECIBIDA

 6,08 CR 5633 GARCIA-VILLARACO SERRANO, DANIEL 4 Union Atletica CUA CLUB RECIBIDA

 5,96 CR 2016 LUCHENA MOLINA, AGUSTIN 83 Paralimpico Puertollano CLUB RECIBIDA

 5,79 CR 5181 ROMERO GONZALEZ, PEDRO 4 CA Marca Puertollano SI RECIBIDA

 5,69 CR 5696 ESPADAS JIMÉNEZ, ARES 3 Union Atletica CUA SI RECIBIDA

 5,53 CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME 5 AtletismoPuertollano CLUB RECIBIDA

 5,45 CR 5118 CASTILLEJOS BARRERA, NICOLAS 93 Paralimpico Puertollano CLUB RECIBIDA

 4,75 CR 56 REY FERNANDEZ, CARLOS 6 CA Marca Puertollano SI RECIBIDA

 4,68 CR 4547 RUBIO GALISTEO, CARLOS 92 Paralimpico Puertollano CLUB RECIBIDA

 4,83 CR 5027 RIVERO ARENAS, IVAN 5 Valdepeñas Athletics Club RENUNCIA

 5,86 CR 5285 PINES ESPADAS, ASABU 5 Valdepeñas Athletics Club NO

 4,65 CR 5189 CORNEJO CASTILLO , OSCAR 1 Paralimpico Puertollano

 4,16 CR 5689 TRIGUERO MUÑOZ, PABLO 6 AtletismoPuertollano

TO 4842 LOPEZ CID, ALBERTO 1 Trops-Cueva de Nerja

CR 66 LOPEZ TRUJILLO, ALEJANDRO 3 CA Marca Puertollano

CR 163 MARTÍN ARREAZA, SERGIO 6 CA Calatrava

CR 4546 MATESANZ AMORES, JESUS 90 Paralimpico Puertollano

AB 2060 SANTIAGO DELICADO, SERGIO 86 Atletismo Albacete

CR 5202 XU CHENG, ANBO 3 Valdepeñas Athletics Club

Marca Nº Licencia Nombre Año Club
Pago

DECLARACION 

RESPONSABLE

 8,84 CR 5687 MORA MONTANA, ANDRÉS 4 CA Marca Puertollano SI RECIBIDA

2. Listado de PAGOS y DECLARACIONES por pruebas y marcas.

Altura MASC. PC_ABM

Longitud MASC. PC_ABM

1º JORNADA CAMPEONATO REGIONAL ABSOLUTO DE PISTA CUBIERTA INDIVIDUAL

Peso (5kg) MASC. PC_LM



TO 293 GARCIA GARCIA, FERNANDO 5 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI RECIBIDA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club
Pago

DECLARACION 

RESPONSABLE

CR 5209 AREVALO MORA, ALEJANDRO 3 AtletismoPuertollano SI RECIBIDA

CR 5632 GARCIA RUIZ, RUBEN 2 CA Calatrava NO

CR 108 GRANDE FRANCO, FRANCISCO 3 CA Marca Puertollano SI RECIBIDA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club
Pago

DECLARACION 

RESPONSABLE

 12,28 TO 4894 VELA BARRIOS, DAVID 98 Atletismo Albacete SI RECIBIDA

CR 108 GRANDE FRANCO, FRANCISCO 3 CA Marca Puertollano SI RECIBIDA

 9,80 CR 15 PASCUAL SANTIAGO, VICTOR 87 Union Atletica CUA NO

 9,10 CR 1524 SANCHEZ RODRIGUEZ, ANGEL 78 Valdepeñas Athletics Club RENUNCIA

 8,65 CR 5632 GARCIA RUIZ, RUBEN 2 CA Calatrava NO

NO AUTORIZADOS 

SUB18 CR 5687 MORA MONTANA, ANDRÉS 4 CA Marca Puertollano

NO AUTORIZADOS 

SUB18 CR 5181 ROMERO GONZALEZ, PEDRO 4 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Año Club
Pago

DECLARACION 

RESPONSABLE

 1,74 CR 4588 ZORRILLA CANO, SOFIA 98 Avinent Manresa SI RECIBIDA

 1,59 AB 2153 CASTELLANOS SAIZ, MARIA 2 CD Surco Lucena SI RECIBIDA

 1,50 CR 5053 SÁNCHEZ VERDEJO RUIZ, ANA ISABEL 5 Valdepeñas Athletics Club SI RECIBIDA

 1,45 CR 5239 PANIAGUA SELVA, MENCÍA 3 Union Atletica CUA SI RECIBIDA

1,45 TO 294 ONTALBA ASCANEO, ERIKA 4 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI RECIBIDA

CR 63 BABIANO GIMENO, PATRICIA 5 CA Marca Puertollano SI RECIBIDA

CR 6709 PASCUAL CÁMARA, IRENE 4 Valdepeñas Athletics Club SI RECIBIDA

CR 6708 SANCHEZ-VERDEJO RUIZ, CARMEN 7 Valdepeñas Athletics Club SI RECIBIDA

 1,45 CR 5172 ARIJA VIÑAS, PAULA 5 CA Marca Puertollano NO RECIBIDA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club
Pago

DECLARACION 

RESPONSABLE

 6,02 - AL CR 4426 ARROYO DELGADO, MARIA DE LOS ANGELES 96 A.D. Marathon SI RECIBIDA

 5,57 AB 2165 SERRANO RODRIGUEZ, ANA 5 Atletismo Albacete SI RECIBIDA

 5,16 CR 4892 OÑANA AKELE, NAOMI NVO 5 Union Atletica CUA CLUB RECIBIDA

 4,94 CR 1640 GOMEZ ESPADAS, YOLANDA 78 Juventud Atletica Elche SI RECIBIDA

 4,93 CR 5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA 6 Union Atletica CUA CLUB PENDIENTE

 4,86 CR 5163 ARIAS NUÑEZ, ELENA 4 CA Marca Puertollano SI RECIBIDA

 4,59 CR 5286 RUIZ VAZQUEZ, NATALIA 5 Valdepeñas Athletics Club SI RECIBIDA

 4,39 CR 5215 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLLA 4 Valdepeñas Athletics Club SI RECIBIDA

 4,39 CR 5289 DUQUE PEREIRA, MARIA 5 AtletismoPuertollano CLUB RECIBIDA

 4,30 AB 22 SERRANO RODRIGUEZ, IRENE 8 Atletismo Albacete SI RECIBIDA

 4,25 CR 5200 CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA 4 Valdepeñas Athletics Club SI RECIBIDA

 3,94 CR 4864 HIDALGO GARCIA, DEYANIRA 95 Paralimpico Puertollano CLUB RECIBIDA

 4,86 CR 5609 DIAZ PIÑA, LIDIA 6 Liberbank-CA Toledo RENUNCIA RECIBIDA

 3,88 CR 5288 CAMACHO RAMOS, SILVIA 6 CA Marca Puertollano NO

Longitud FEM. PC_ABF

Peso (6kg) MASC. PC_JM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

Altura FEM. PC_ABF



 5,16 MA 664 GARCIA MORA, INES 3 Trops-Cueva de Nerja

CR 147 ALARCON LOPEZ DE LERMA, MARTA 7 Valdepeñas Athletics Club

CR 58 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, PAULA 6 CA Marca Puertollano

CR 60 CALERO ACEVEDO, MARTA 6 CA Marca Puertollano

CR 62 FERRER FERNANDEZ, NOELIA 6 CA Marca Puertollano

CR 98 RIDER MOKHLISSE, EVA MARIA 7 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Año Club
Pago

DECLARACION 

RESPONSABLE

 7,72 CR 5165 HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA 4 CA Marca Puertollano SI RECIBIDA

AB 80 GONZÁLEZ ROMERA, IRENE 4 CD Surco Lucena SI RECIBIDA

TO 368 PLIEGO DE MIGUEL, LAURA 4 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI RECIBIDA

CR 43 SANCHEZ TOMAS, NIEVES MARIA 5 Union Atletica CUA SI RECIBIDA

 6,96 CR 5175 AMAZARES BLANCO, ERIKA 5 CA Marca Puertollano NO RECIBIDA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club
Pago

DECLARACION 

RESPONSABLE

 8,60 CR 23 DE LAMO AGREDO, NEREA 6 Valdepeñas Athletics Club SI RECIBIDA

TO 393 ESTRELLA VIVANCO, PAOLA MARIANA 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) no no

Marca Nº Licencia Nombre Año Club
Pago

DECLARACION 

RESPONSABLE

 10,79 CR 5287 COSTA SIPI, MONSERRAT 1 AtletismoPuertollano CLUB RECIBIDA

 7,56 AB 2153 CASTELLANOS SAIZ, MARIA 2 CD Surco Lucena SI RECIBIDA

 7,17 CR 5215 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLLA 4 Valdepeñas Athletics Club SI RECIBIDA

 6,99 CR 5165 HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA 4 CA Marca Puertollano SI RECIBIDA

CR 5190 DE TERA LOZANO, MARTA 3 Paralimpico Puertollano CLUB RECIBIDA

TO 368 PLIEGO DE MIGUEL, LAURA 4 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI RECIBIDA

CR 43 SANCHEZ TOMAS, NIEVES MARIA 5 Union Atletica CUA CLUB RECIBIDA

CR 5175 AMAZARES BLANCO, ERIKA 5 CA Marca Puertollano NO RECIBIDA

Peso (4kg) FEM. PC_ABF

Peso (3kg) FEM. PC_LF

Peso (3kg) FEM. PC_CF


